. //nﬁ,)%«/‘n r/// //////K/J////' 2 ///// . %/)/'(w/‘rﬂ
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 16/10/2024
Prot. n. 6477/A35/D63
IL DIRETTORE

VISTO Ila Procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata all’attribuzione di n. 1 incarico di Maestro del
Coro di Voci Bianche e Maestro del Coro Giovanile del Conservatorio “F. Morlacchi” di Perugia

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, prot. 6367/A35 del 11/10/2024;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione valutatrice prot. 6463/A35 in data 15/10/2024, con il quale si
dispone la graduatoria dei candidati secondo 'ordine decrescente del punteggio finale costituito dalla somma
del punteggio derivante dalla valutazione dei titoli di studio, servizio, e artistici;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria dei candidati idonei, ai sensi dell’art. 7 comma 5, con
valore di notifica ai candidati;

decorsi n. 5 giorni, ai sensi dell’art. 7 comma 8 del bando, tale graduatoria diventera definitiva, e si procedera
all'assunzione del candidato collocato alla posizione n. 1 della graduatoria;

GRADUATORIA DEGLI IDONEI

IDONEI TITOLI DI STUDIO TOTOLI DI SERVIZIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO
TOTALE
1 | ALUNNIPINI MARTA (0 J I — 19 29
2 MARCHIONNI 1 12 26
ELEONORA
3 CORRIAS FRANCESCO 35 | - 12 25,50
4 ORLANDO ELIA 10 3,20 12 25,20
5 FACILLA GIOVANNA 12 - 9,50 21,50
6 FORTUNATO o | e 10,50 20,50
ANTONIO
ALESSANDRO
7 | CALLEGARO MIRIAM 1 I — 5 16
8 BASCELLI GIULIA 750 | - 7 14,50
Il Direttore

M? Luigi Ciuffa

Firmato digitalmente da
Luigi Ciuffa

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




		2024-10-16T09:46:08+0000
	Ciuffa Luigi




